ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 050/2017
OBJETO: Contratação de empresa especializada para locação de softwares de gestão pública destinados a atender a secretaria de Administração desta prefeitura,

com o sistema de Licitação. FUNDAMENTO LEGAL:  Termo Aditivo N° 0003/2019 do Pregão Presencial nº 08/2017. DOTAÇÃO: 02.030 SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS -  04 122 2005 3017 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS –
3390.39 99 001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. ESSAS DOTAÇÕES PODERÃO SOFRER ALTERAÇÕES. VIGÊNCIA: 12 (DOZE)
meses. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caaporã e IMPORT INFORMATICA EIRELI - EPP – CNPJ: 04.067.695/0001-80 - VALOR: R$ 8.400,00

(oito mil e quatrocentos reais). Data da assinatura do termo aditivo: 03/05/2019. Vigência: 04/05/2020. Caaporã - PB, 10 de Maio de 2019.
ELIAS DE JESUS ARAÚJO

CPL